
2025 年 2 月 10 日 

 

とちぎん TT 証券株式会社 

 

 

インターネット取引サービス「とちぎん TT 証券ダイレクト」システム障害発生の 

お詫びと復旧のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「とちぎん TT 証券ダイレクト」のシステム障害により、「電子交付サービス（取

引報告書等）」がご参照できない状態になっておりましたが、現在は復旧し正常にご利用い

ただける状態となりました。 

 お客様にご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

〔本件に関するお問い合わせ〕 

 ・とちぎん TT 証券ダイレクト ヘルプデスク 

  フリーダイヤル 0120-152-002 

  （（9：00～17：00 土・日・祝日・年末年始を除く） 

 

 

 

  

 


